2009 年 10 月 14 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役 グループCEO   菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

テクノロジー企業成長率ランキング

第 7 回「日本テクノロジー Fast50」で 24 位を受賞

株式会社ガーラ（東京都渋谷区 代表取締役グループ CEO 菊川 曉）は、有限責任監査法人トーマツ（以下トーマツ）

が発表した、テクノロジー・メディア・テレコミュニケーション（以下 TMT）業界の急成長企業のランキング第 7 回「デロイト ト

ウシュ トーマツ 日本テクノロジー Fast50」において、直近 3 年間の売上高成長率 141％を記録し、24 位を受賞いたしまし

たので、下記の通りお知らせします。

記

1．「日本テクノロジー Fast50」の概要

「日本テクノロジー Fast50」は、直近 3 決算期の売上高成長率をもとに選出した、国内 TMT 業界における急成長企業

（上場・未上場企業を問わず）上位 50 社のランキングです。

対象業界は、ソフトウェア・コンテンツ、インターネット、コンピューター（周辺機器も含む）、ライフサイエンス、コミュニケー

ション、セミコンダクター（部品・機器を含む）、グリーンテクノロジーです。

詳細は以下の URL よりご確認ください。

http://www.tohmatsu.com/fast50/fast500/

2．今後の取組み

GALA Group といたしましては、今後も自社開発ゲーム、他社開発ゲームに関わらず、優良なオンラインゲームを

「gPotato」にてグローバルにサービス提供を行ってまいります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp

http://www.tohmatsu.com/fast50/fast500/